
 

 

                                                                                                           Zielona Góra, 10 lipca 2012 r. 
Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw 
ul. Zyty 26 
65-046 Zielona Góra 
 
Sprawa Nr  3/2012  
                                                                                         

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                                       na podstawie  art. 92 ust. 2 ustawy pzp 
 
 
1. Zamawiaj ący:  

1) pełna nazwa Zamawiającego:      Miasto Zielona Góra –   Hospicjum im. Lady Ryder of  
                                                          Warsaw w Zielonej Górze   

     2) kod, miejscowość województwo:  65-046 Zielona Góra, Lubuskie  
     3) ulica, nr domu:                              Zyty 26 
     4) nr tel., faks                                    tel. (+48) 68 325 43 33, faks (+48) 68 325 43 33   
     5) adres strony internetowej:            www.hospicjum.bipzielonagora.pl 
     6) rodzaj Zamawiającego:                Inny: Jednostka budżetowa miasta. 
 
2. Post ępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż  200.000 euro na  
         opracowanie projektu pełnobran żowego rozbudowy Hospicjum im. Lady Ryder of  
        Warsaw w Zielonej Górze przy ul. Zyty 26 ;   

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra ; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówie ń (CPV):  

         71.22.00.00-6 –Usługi projektowania architektonicznego; 
         71.25.00.00-5 -Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe ;       
     4) rodzaj zamówienia: usługi.  
 
3. Dane Wykonawcy, którego ofert ę uznano za najkorzystniejsz ą:        

1) Wykonawca: AUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTURY Jaszczak Piotr ;                           
2) kod, miejscowość: 92-701 Łódź; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju:  Byszewy 6E; 
4) cena wybranej oferty z VAT:  45.510,00 zł; 

     4) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” –  100,00 pkt ;                           
     5) łączna ilość punktów: 100,00 pkt x 3 = 300,00 pkt ; 
 
 
4. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 
późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i otrzymała  
najwyższą liczbę punktów  tj.300,00 (100,00 x3).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”.  
 
 
5. Dane o Wykonawcach, którzy zło żyli oferty: 

1)   oferta nr 1 złożona przez: 
-   Wykonawca : PLAN 3D Adrian Bogutczak; 
- kod, miejscowość: 90-562  Łódź; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Łąkowa 3/5; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 58,73 pkt ; 
- łączna ilość punktów: 58,73x3= 176,19  pkt ; 

 
      2) oferta nr 2 złożona przez: 

-   Wykonawca : AUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTURY Jaszczak Piotr ; 
- kod, miejscowość: 92-701 Łódź; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Byszewy 6E; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt ;  
- łączna ilość punktów: 100,00x3 = 300,00  pkt ; 

      3)  oferta nr 3 złożona przez: 
-   Wykonawca : PRACOWNIA USŁUG INWESTYCYJNYCH Anna Suchwałko ; 
- kod, miejscowość: 51-354 Wrocław  ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Litewska 34/14; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 77,11 pkt ;  



 2 

- łączna ilość punktów:  77,11x3= 231,33  pkt ; 

   4)   oferta nr 4 złożona przez: 
-   Wykonawca : Pracownia Projektowa „PIK” s.c. Anna i Maciej Pindu rowie; 
- kod, miejscowość: 44-240 Żory; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Szeroka 24; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 77,15 pkt ;  
- łączna ilość punktów:  77,15x3= 231,45  pkt ; 

    5) oferta nr 5 złożona przez: 
-  Wykonawca : Pracownia Projektowa Architektury „ARACO” s.c. arch . Anna Kostuch-        

                         Onyszkiewicz, arch. Rafał   Onyszkiewicz, arch. Jakub Onyszkiewicz;  
- kod, miejscowość: 53-313 Wrocław; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Pocztowa 17/19; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 66,07pkt ;  
- łączna ilość punktów:  66,07x3= 198,21  pkt ; 

 
   6) oferta nr 6 złożona przez: 

-   Wykonawca : METROPOLIS Remigiusz Smolik ; 
- kod, miejscowość: 70-240 Szczecin; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Narutowicza 12; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 39,57pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 39,57x3= 118,71  pkt  
 
     7) oferta nr 7 złożona przez: 

-   Wykonawca : Biuro Projektowe PORTAL AB s.c. Maciej Abram, Leopo ld  Abratkiewicz ; 
- kod, miejscowość: 58-500  Jelenia Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Sudecka 89 lok. 11- 12; 

     - Wykonawca wykluczony  na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy pzp, gdyż nie 
         wykazano spełniania  warunków udziału w postępowaniu,  zgodnie z art. 24 ust.4 ustawy pzp 
        ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą; 
  
    8) oferta nr 8 złożona przez: 

-   Wykonawca : Pracownia Projektowo- Konserwatorska „PROKON” Aleks andra  Bagińska ; 
- kod, miejscowość: 46-053 Suchy Bór; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Kasztanowa 15; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 46,25 pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 46,25x3= 138,75  pkt  
 
    9) oferta nr 9 złożona przez: 

-   Wykonawca : Jerzy Lutomski Biuro Projektów ; 
- kod, miejscowość: 90-413 Łódź; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Piotrkowska  55; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 46,05 pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 46,05x3= 138,15  pkt  
 
 
10) oferta nr 10 złożona przez: 

-   Wykonawca : Biuro Projektowo-Badawcze „VANELLUS”  Agnieszka  Czajkowska ; 
- kod, miejscowość: 50-077 Wrocław; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Kazimierza Wielkiego 29 a; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 35,07 pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 35,07x3= 105,21  pkt  
 
 
11) oferta nr 11 złożona przez: 

-   Wykonawca : Pracownia Projektowa Paweł Jabło ński ; 
- kod, miejscowość: 43-300 Bielsko-Biała; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Sixta 5/111; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 75,51pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 75,51x3= 226,53  pkt  
 
12) oferta nr 12 złożona przez: 

-   Wykonawca : PERSPEKTYWA PRACOWNIA PROJEKTOA Sp. z o.o . Biuro w Poznaniu; 
- kod, miejscowość: 61-851  Poznań; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Zielona 8; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 74,00 pkt ;  



 3 

    -   łączna ilość punktów: 74,00x3= 222,00  pkt  
 
13 oferta nr 13 złożona przez: 

-   Wykonawca : „AM+” Biuro Projektów architekt Anna Michno ; 
- kod, miejscowość: 58-400 Kamienna Góra  ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Browarowa 1; 

     - Wykonawca wykluczony  na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy pzp, gdyż nie 
         wykazano spełniania  warunków udziału w postępowaniu,  zgodnie z art. 24 ust.4 ustawy pzp 
        ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą; 
  
14) oferta nr 14 złożona przez: 

-   Wykonawca : Przedsi ębiorstwo ARI  Spółka  z o.o ; 
- kod, miejscowość: 60-845 Poznań; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Jana Kochanowskiego 4/8; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 61,77pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 61,77x3= 185,31  pkt  
 
15) oferta nr 15 złożona przez: 

-   Wykonawca : KomEksBud S.C. Grzegorz Cyrok, Dariusz Pierepiekarz ; 
- kod, miejscowość: 65-767 Zielona Góra  ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Działkowa 19A; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 48,75 pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 48,75x3= 146,25  pkt  
 
16) oferta nr 16 złożona przez: 

- Wykonawca : „WAW”  BIURO PROJEKTOWANIA I REALIZACJI  ARCHITEKTURY  
                              Spółka z o.o ; 
- kod, miejscowość: 87-800    Włocławek; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Cyganka 7; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 57,03pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 57,03x3= 171,09  pkt  
 
17) oferta nr 17 złożona przez: 

-   Wykonawca : Pracownia Projektowa mgr in ż. Arch. Krzysztof  Lehnert ; 
- kod, miejscowość: 58-300 Wałbrzych; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Kasprowicza 9/2; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 94,87pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 94,87x3= 284,61 pkt  
 
18) oferta nr 18 złożona przez: 

-   Wykonawca : Dolno śląska Agencja Energii i Środowiska s.c. Agnieszka Cena -Soroko,  
                             Jerzy Żurawski ; 
- kod, miejscowość: 51-180 Wrocław; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Pełczyńska 11; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 63,41pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 63,41x3= 190,23  pkt  
 
19) oferta nr 19 złożona przez: 

-   Wykonawca : Projekty Architektoniczne  Agnieszka Szymaniak ; 
- kod, miejscowość: 65-501 Poznań; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Dolna Wilda 88/89; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 47,65pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 47,65x3= 142,95  pkt  
 
20) oferta nr 20 złożona przez: 

-   Wykonawca : Pracownia Projektowa „AJK”  Anna Kujawi ńska ; 
- kod, miejscowość: 65-001 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Złotej Rybki 4; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 62,71pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 62,71x3= 188,13  pkt  
 
21) oferta nr 21 złożona przez: 

- Wykonawca : Przedsi ębiorstwo Usług Projektowo Inwestycyjnych „PLAN”   
                                  Spółka z ograniczon ą  odpowiedzialno ścią; 
- kod, miejscowość: 65-823 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Browarna 1; 



 4 

- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 46,25pkt ;  
    -   łączna ilość punktów: 46,25x3= 138,75  pkt  
 
22) oferta nr 22 złożona przez: 

-   Wykonawca : Pracownia Projektowa „ARTA” arch Tadeusz Kaszuba ; 
- kod, miejscowość: 65-120 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Kokosowa 61; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 62,71pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 62,71x3= 188,13  pkt  
 
23) oferta nr 23 złożona przez: 

-   Wykonawca : „ARAN Ż-BUD”  dr in ż. Eryk Dayeh ; 
- kod, miejscowość: 65-416 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Piotra Skargi 3/1; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 70,02pkt ;  

    -   łączna ilość punktów: 70,02x3= 210,06  pkt  
 
 
                                                                                              
 
                                                                                                                   Dyrektor 
                                                                                                              mgr Anna Kwiatek 
                                                                                             ……………………………………….. 
                                                                                                           Podpis Dyrektora lub osoby 
                                                                                            uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego 
 

 

 

 

 


